CNPJ Nº 76.205.970/0001-95   PRAÇA RUI BARBOSA 01   CEP 85301-070

1

CONCURSO PÚBLICO N° 002/2012
EDITAL N° 021 – RESULTADO DOS RECURSOS

A COMISSÃO DE CONCURSO, designada pela Portaria n° 028/2012, da Prefeitura Municipal de Laranjeiras do
Sul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições, e na forma prevista no artigo 37 da Constituição Federal,
considerando as condições previstas neste Edital e seus anexos e demais disposições legais aplicáveis, TORNA
PÚBLICO o Edital de RESULTADO DOS RECURSOS, do Concurso Público n° 002, conforme segue:

1. Resultado dos Recursos Prova Prática para o cargo de Motorista I:

Nome Cargo Resultado

Emerson Luiz Mufatto Motorista I Indeferido

Osmar Antonio Araujo Motorista I Indeferido

2. Resultado dos Recursos Prova de Títulos – Edital Retificado, para o cargo de Pedagogo:

Nome Cargo Resultado

Ronize Corrêa Pedagoga Indeferido

3. Os julgamentos dos recursos poderão ser retirados pelos candidatos na Prefeitura Municipal de
Laranjeiras do Sul-PR, a partir de 15 de junho de 2012.

4. O Edital estará disponível no saguão do Paço Municipal – Prédio da Prefeitura Municipal e no
endereço eletrônico www.eplconcursos.com.br.

5. Este edital entra em vigor na data de sua publicação no diário oficial.

Laranjeiras do Sul-PR, 14 de Junho de 2012.

Comissão:

Magda Rosângela de Souza
8.733.405-8
Presidente

Rodrigo Gonçalves de Souza
9.113.195-1
Secretário

Marcelo Weihmayr da Silva
8.510.187-0

Membro

http://www.eplconcursos.com.br/